

Додаткова угода № 20
до Договору № 12 від 23.08.2023р.

м. Івано-Франківськ

"29" 12 2023 року

Державне підприємство «ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ», в особі т.в.о. директора **Вітовської Лесі Василівни**, що діє на підставі розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 14.03.2023 року №55-к «Про покладання обов'язків» та Статуту (далі - **Замовник**), з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «АЗВІРТ»**, що є юридичною особою за законодавством Азербайджанської Республіки, яке здійснює господарську діяльність в Україні через зареєстроване «Представництво «АЗВІРТ» ММС» (ЄДРПОУ Представництва 26628084), в особі директора «Представництво «АЗВІРТ» ММС» **Дібірова Османа Джума огли**, що діє на підставі довіреності АР-І № 816328 від 21.06.2019 р. та Положення про Представництво (далі - **Підрядник**), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цю Додаткову угоду про наступне:

1. Предмет угоди

1.1. У зв'язку з допущеними описками в Додатку № 1 до Додаткової угоди № 17 від 27.12.2023 р. до Договору № 12 від 23.08.2023 р. на підставі п. 11.3. Договору № 12 від 23.08.2023 р. Сторони дійшли згоди викласти його в новій редакції, що додається (Додаток № 1 до Додаткової угоди):

2. Заключні положення

2.1. Ця угода набирає чинності з моменту підписання її Сторонами.

2.2. Ця угода є невід'ємною частиною Договору № 12 від 23.08.2023 р., складена в трьох примірниках, які мають однакову юридичну силу.

Юридичні адреси, банківські реквізити і підписи:

Замовник

Державне підприємство
«ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ»
код ЄДРПОУ 42753775
76014, м. Івано-Франківськ,
вул. Степана Бандери, 77
р/р UA908201720344321014107017226
в Державній казначейській службі України
м. Київ, МФО 820172
р/р UA318201720344380017080017226 в
Державній казначейській службі України м.
Київ, МФО 820172
р/р UA298201720344361014167017226 в
Державній казначейській службі України м.
Київ, МФО 820172
р/р UA868201720344370017087017226 в
Державній казначейській службі України м.
Київ, МФО 820172
р/р UA888201720344360017000017226 в
Державній казначейській службі України
м. Київ, МФО 820172
тел. 0666713002
e-mail: doroga_noda@ukr.net

Т.в.о. директора

Л.В.Вітовська

Підрядник

ТОВ «АЗВІРТ», що діє через зареєстроване
«Представництво «АЗВІРТ» ММС»
AZ 1026, Республіка Азербайджан,
м. Баку, Хатаїнський район, проспект Нобеля, буд.
2231-2232
«ПРЕДСТАВНИЦТВО «АЗВІРТ» ММС»
(для проведення взаєморозрахунків за договором)
01133, м. Київ, пров. Лабораторний, 6, оф.11,
ЄДРПОУ 26628084, ІПН 266280826551
UA413001190000026005058703001 у гривні,
в "АТ "БАНК АЛЪЯНС", код банку 300119
Електронна пошта: officekyiv@azvirt.com

Директор «ПРЕДСТАВНИЦТВО «АЗВІРТ»
ММС»

Дібіров Осман Джума огли

Додаток N1 до ДУН 20 від 29.12.23р.
До Договору N12 від 23.08.23р.

Будівельні Технології: Кошторис 8

1

149_кдц

Додаток 29
до Методики (пункт 6.6)

Замовник: ДП "ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ"

(найменування підприємства, організації)

Генпідрядник: Представництво "АЗВІРТ" ММС

(найменування підприємства, організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА №

на 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь (Експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення Калуського району Івано-Франківської області)
(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "тверда"

Визначена згідно з Методикою, Наказ від 07.10.2022 №753

Місце складання: Івано-Франківськ

Договір № 12 від 23.08.2023 року

Складена в поточних цінах станом на 17 серпня 2023 р.

№ ч.ч.	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці, тис. грн.	Загальна вартість, тис. грн.
1	2	3	4	5	6
Розділ І. Дорожні роботи та послуги					
	КЛАС А: ЗАГАЛЬНІ СТАТТІ				8 451,800
1 / 32	A20000 Приготування піщано-соляної суміші навантажувачем однокішневим, вантажопідйомність 1 т (для ручної підсипки з вартістю матеріалів)	м3 піщано-соляної сум.	540,78	3,95744	2 140,104
2 / 33	A20100 Формування конусів із протижелезедного матеріалу вручну зі встановленням віх (1штука на 1т)	1т	788	0,16120	127,026
3 / 34	A20200 Посипання дорожнього покриття протижелезедними матеріалами вручну	т	514	0,55039	282,900
4 / 35	A20300 Приготування піщано-соляної суміші навантажувачем однокішневим, вантажопідйомність 3 т (для механізованої підсипки з вартістю матеріалів)	м3 піщано-соляної суміші	1021,35	3,95630	4 040,781
5 / 36	A20400 Розподілення протижелезедних матеріалів по покриттю розподілювачем на базі машини дорожньої комбінованої при ширині розподілення до 4 м (Табл. 3.1 темп. від 0 до -5 с.-15%)	м2 покриття	4498640	0,00001	44,986
6 / 37	A20500 Розподілення протижелезедних матеріалів по покриттю розподілювачем на базі машини дорожньої комбінованої при ширині розподілення до 4 м (Табл. 3.1 темп. від -6 до -10 с. 15%)	м2 покриття	3303645	0,00001	33,036
7 / 38	A20600 Одночасне очищення доріг від снігу та розподілення протижелезедних матеріалів по покриттю машиною дорожньою комбінованою: очищення від снігу, що злежався, товщиною шару до 0,3 м (табл. 7 ч.с темп. від -6 до -10 сн.льод. накат.)	1км проходу	631,4	1,40673	888,209
8 / 39	A20700 Одночасне очищення доріг від снігу та розподілення протижелезедних матеріалів по покриттю машиною дорожньою комбінованою: очищення від снігу, який щойно випав та при патрульному очищенні (табл. 7 ч.с темп. від 0 до -5сн.льод. накат.)	1км проходу	758,7	0,72090	546,947
9 / 40	A20800 Очищення доріг плужним снігоочисником плужним на базі машини дорожньої комбінованої від снігу, що злежався, товщиною шару до 0,3 м	1км проходу	374,1	0,07714	28,858
10 / 41	A20900 Очищення доріг плужним снігоочисником плужним на базі машини дорожньої комбінованої від снігу, який щойно випав та при патрульному очищенні	1км проходу	647,8	0,05421	35,117
11 / 42	A21000 Очищення доріг від снігу, який щойно випав, автогрейдером середнього типу ГС-14.02 потужністю 99 кВт	1км	162,1	0,20079	32,548

1	2	3	4	5	6
12 / 43	A21100 Очищення доріг від снігу, який залежався, товщиною шару до 0,3 м автогрейдером ГС-14.02 потужністю 99 кВт	1км	137,8	0,32986	45,455
16 / 47	A21500 Прибирання автопавільонів у зимовий період	м2	179	0,00398	0,712
17 / 57	A40500 Навантаження сипких матеріалів (протижелезні матеріали) однокішсовим навантажувачем місткістю ковша 1 м3 при переміщенні на відстань 10 м	м3	1 561,74	0,04162	65,000
18 / 58	A40600 Холостий пробіг плужного снігоочисника до місця роботи	км	294,1	0,13754	40,451
19 / 60	A40800 Чергування робітників та машиністів дорожньої техніки 4 розряду при зимовому та літньому утриманні доріг	1година	360	0,09490	34,164
20 / 61	A40900 Чергування машиністів трактора при зимовому та літньому утриманні доріг без виїзду	1година	360	0,18196	65,506
	КЛАС Е: ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ				194,449
21 / 79	E2000 Перевезення підсиночного матеріалу на відстань 10км	т	2 024,88	0,09603	194,449
	Разом за розділом:				8 646,249
				Податок на додану вартість	1 729,250
				Всього договірна ціна	10 375,499

Керівник підприємства (організації) замовника

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Керівник (генеральної) підрядної організації

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

